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Dziękujemy serdecznie naszemu Przyjacielowi – Ojcu Emilio Cardenas, który już jutro wraca do1.
Bordeaux, gdzie obecnie mieszka i posługuje i życzymy Mu Bożego błogosła-wieństwa i opieki
Mati Bożej.
Od 18. do 25. stycznia obchodzimy tydzień modlitw o jedność chrześcijan prosząc Boga, aby2.
wszyscy wyznawcy Chrystusa mogli dawać wspólne świadectwo wiary.
Zachęcamy do lektury prasy katolickiej, która jest do nabycia w kiosku parafialnym. W kiosku3.
są też dostępne świece – gromnice na Święto Matki Bożej Gromnicznej, które będziemy
obchodzić za 2 tygodnie – w niedzielę, 2. Lutego.
W tym roku odbędzie się w naszej Parafii wizytacja kanoniczna, którą przeprowadzi Biskup4.
Michał Janocha 23. i 24. lutego (niedziela i poniedziałek). Ks. Biskup udzieli młodzieży
sakramentu Bierzmowania, a także będzie udzielał chrztu dzieciom. Rodziny, które chcą, by ks.
Biskup ochrzcił Wasze dzieci prosimy o kontakt w Zakrystii lub Kancelarii parafialnej. Warto
skorzystać z takiej rzadkiej możliwości, aby dzieci otrzymały Chrzest święty przez ręce
ks. Biskupa.
We współpracy z Biurem Podróży Arka organizujemy wyjazd do Hiszpanii śladami5.
najpiękniejszych zabytków religijnych i kulturowych. W planie m.in. Madryt, Toledo,
Saragossa, Montserrat i Barcelona. Termin: 10-17 lipca. Podróż samolotem. Spotkanie
informacyjno-organizacyjne w sprawie tego wyjazdu będzie w najbliższą sobotę,
25. stycznia o godz. 10.00. Więcej informacji i zapisy u ks. Pawła Zaręby.
Dziękujemy Parafianom, którzy w ostatnim tygodniu gościli u siebie księży za miłą, serdeczną i6.
rodzinną atmosferę tych spotkań oraz za złożone ofiary. W czasie spotkań kolędowych modlimy
się o zdrowie i błogosławieństwo Boże w nauce, pracy i codziennym życiu. Spotkania
kolędowe są szczególnie ważne i konieczne dla rodzin, w których dzieci przygotowują
się do I Komunii świętej, a młodzież do Bierzmowania.

W tym tygodniu odwiedzimy:

Poniedziałek, 20. Stycznia

Sokola – od 16.00 – 1 ksiądz od początku

Ożarowska – od 16.00 – 2 księży – jeden od początku drugi od końca

Wtorek, 21. Stycznia

Mazowiecka i Mochnackiego – od 16.00 – 2 księży jeden od początku Mochnackiego, drugi od końca
Mazowieckiej

Małachowskiego – od 16.00 – 1 ksiądz

Środa, 22. Stycznia



Królowej Jadwigi – od 16.00 – 2 księży: jeden od początku, drugi od końca

Lelewela – od 16.00 – 1 ksiądz od początku

Czwartek, 23. Stycznia

Cieszyńska – 2 księży od 16.00 – jeden od początku drugi od końca

Kołłątaja – od 16.00 – 1 ksiądz od początku

Piątek, 24. Stycznia

Mazurska – 1 ksiądz od 16.00 – jeden od początku

Staszica i Rejtana – od 16.00 – 2 księży: jeden od Rejtana, drugi od końca Staszica

Sobota, 25. Stycznia od 14.00

Kopernika – od 14.00 – 1 ksiądz

KONOTOPA – od 14.00 – 1 ksiądz

 

Parafian z bloków, którzy jeszcze nie przyjmowali u siebie wizyty kolędowej prosimy o kontakt w
Zakrystii lub Kancelarii Parafialnej celem ustalenia terminu wizyty.

Plan wizyt kolędowych jest umieszczony na stronie internetowej Parafii.

Prosimy, poinformujcie o „Kolędzie” swoich sąsiadów i zachęćcie do przyjęcia Kapłana.

Bardzo prosimy o wcześniejsze schowanie zwierząt i zostawienie uchylonej furtki na znak, że
oczekujecie wizyty kapłana.

Kancelaria Parafialna jeszcze w tym tygodniu kolędowych jest czynna tylko rano w godz. 9.00 –
11.00, a po południu zamknięta.

  

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

śp. Stefanię TURKOWID1.
śp. Halinę CHWIEJEWSKĄ2.

Wieczny odpoczynek racz Im dać, Panie

Sakramentalny związek małżeński mają zamiar zawrzeć:

Paweł PRZYWOŹNY, kawaler z Parafii św. Karola Boromeusza w Żyrardowie oraz Ada Eliza1.
BUJALSKA, panna z naszej Parafii – zapowiedź 1.

Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwą chrześcijańską Rodzinę.

Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię Parafialną.



 

 


